
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Založení fitness centra- business plán a marketingová strategie 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Boček David 

Vedoucí práce: Ing. Martin Liška, MBA 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 

Aktuální 

Nadčasové-neutrální X 

Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 

Teoreticky náročné 

Metodologicky náročné X 

Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 

Úplná, logicky špatně koncipovaná 

Neúplná, logická 

Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 

Aktuální prameny X 

Zastaralé prameny 

Aktivně využité, organicky zapracované X 

Využité pasivně, věcně správně citované 

Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 

Postačující množství 

Příliš četné na úkor textu 

Nedostatečné 

Organicky spojené s textem 

Vhodné doplnění textu X 

Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Student zpracoval téma založení Fitness centra. Přes některé formální detaily se jedná o velice obsáhle 

zpracované téma, kde oceňuji především organické spojení provedeného výzkumu s návazností na detailně 

vyčíslený rozpočet. S ohledem na dnešní pohnutou dobu by si v práci uvedená "pesimistická varianta" možná 

zasloužila ještě "pesimistickou varianta 2.0", ale v normálním světě je provedená škála v pořádku. Provedený 

návrh podnikatelského záměru dává ucelenou informaci o jeho proveditelnosti a především návratnosti. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 

Dočkal se / dočká se provedený podnikatelský plán implementace do reality? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Pozorujete některá další rizika, která by podnikatelský plán mohla ohrozit a která byste nyní zahrnul? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 17.05.2021 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

